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СОДЕРЖАНИЕ 

 

№ 

тома 
Шифр Наименование Примечания 

1 74/23-ПМТ.ОЧ 

ТОМ1. Проект межевания 

территории. Основная 

часть.(Утверждаемая часть) 

 

Раздел 1. Проект межевания 

территории. Графическая 

часть. 

Раздел 2. Проект межевания 

территории. Текстовая часть. 

 

 

Утверждаемая 

часть 

2 74/23-ПМТ.МО 

ТОМ 2. Проект межевания 

территории. 

Раздел 3. Материалы по 

обоснованию проекта 

межевания территории. 

Графическая часть 

 

Раздел 4. Материалы по 

обоснованию проекта 

межевания. Текстовая часть. 

 

Материалы по 

обоснованию 

3 53/23-ИГДИ 

Технический отчет по 

результатам инженерно-

геодезических изысканий. 
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Справка руководителя проекта 

Проект по внесению изменений в проект межевания территории разработан в 

составе, предусмотренном действующим Градостроительным кодексом Российской 

Федерации  и техническим заданием на выполнение проекта межевания территории. 
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Основная часть. 

(УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ) 

Том I 

Содержание: 
 

№ п/п Наименование Лист 

Раздел 1. Проект межевания территории. Графическая часть.  
 

6 

 Чертеж межевания территории 7 

 Раздел 2. Проект межевания территории. Текстовая часть. 8 

1 Исходно-разрешительная документация 9 

2 Основание для выполнения проекта межевания 9 

3 Цели и задачи выполнения проекта межевания территории 10 

4 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 
числе возможные способы их образования.  

10 

5 

Перечень и сведения о площади изменяемого земельного участка, 

который будет отнесен к территориям общего пользования или 

имуществу общего пользования, в том числе если предполагается 

резервирование и (или) изъятие для государственных или 

муниципальных нужд 

17 

6 

Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек 

этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости (МСК-63). 

19 

6.1.  Каталоги координат образуемых земельных участков 19 

6.2. Каталоги координат измененного земельного участка 27 

6.3. 

Каталоги координат земельных участков, в отношении которых будет 

получено разрешение на использование, без постановки на кадастровый 

учет и (или) установления сервитута, обеспечивающих доступ к 

исходному земельному участку с кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

30 
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1. Исходно-разрешительная документация. 

Основанием для разработки проекта внесения изменений в проект межевания 

территории утвержденный Постановлением Администрации городского округа Тольятти 

от 21.04.2023 №1339-П/1 служит: 

1. Договор на разработку документации по планировке территории (проект межевания 

территории) и выполнение работ по инженерным изысканиям с СНТ «ЖК Берег 

Копылово»; 

2.Техническое задание на выполнение инженерно-геодезических изысканий, 

согласованное с Администрацией г.о. Тольятти; 

3.Техническое задание на внесение изменений в проект межевания территории, 

согласованное с Администрацией г.о. Тольятти; 

4.Договор безвозмездного пользования земельным участком,  

 государственная собственность на который не разграничена № 119 от 23.06.2022 

г.(зарегистрирован в Федеральной службе регистрации, кадастра и картографии 

30.06.2022 г.); 

5.Дополнительное соглашение от 04.08.2022 г. к договору безвозмездного пользования 

земельного участка № 119 от 23.06.2022 г.; 

6.Письмо СНТ «ЖК Берег Копылово» об уведомлении руководителя Департамента 

градостроительной деятельности администрации г.о. Тольятти о решении общего 

собрания членов СНТ «ЖК Берег Копылово» о разработке документации по планировке 

территории в виде проекта межевания территории с вх. № 4041-вх/5.1 от 11.08.2022 г.; 

7. Письмо СНТ «ЖК Берег Копылово» об уведомлении руководителя Департамента 

градостроительной деятельности  администрации г.о. Тольятти о внесении изменений в 

проект межевания территории вх.№3181-вх/5.1 от 14.07.2023 г.; 

8. Выписка из протокола внеочередного собрания членов СНТ «ЖК Берег Копылово» от 

26.08.2023 г. 

9.Правила застройки и землепользования г.о. Тольятти, утвержденные решением Думы 

г.о. Тольятти от 24.12.2008 № 1059;  

10. «Градостроительный кодекс РФ» №190-ФЗ от 29.12.2004 г. (в редакции от 04.08.2023 

г.); 

11. «Земельный кодекс РФ» №136-ФЗ от 25.10.2001 г. (в редакции от 04.08.2023 г.); 

12.Федеральный закон от 29.07.2017 г.№ 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и 

огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 14.04.2023 г.); 

13. Сведения государственного кадастрового учета. 

2. Основание для выполнения проекта межевания. 

Проект межевания территории разрабатывается в соответствии п.5 ст. 41 и ст. 43 

ГрК РФ в виде отдельного документа согласно: 

- Техническое задание на внесение изменений в проект межевания территории, 

СНТ ЖК Берег Копылово» в границах представленного в безвозмездное пользование 

земельного участка с кадастровым номером 63:09:0206056:9603, для целей ведения 

садоводства с местоположением: Самарская область, г.о. Тольятти, г. Тольятти, 

Территория СНТ «ЖК Берег Копылово», земельный участок №1 (согласованного с 

Администрацией г.о. Тольятти). 
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3. Цели и задачи выполнения проекта межевания территории 

Подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения 

местоположения границ, образуемых садовых земельных участков и земельных участков 

общего назначения из земельного участка, предоставленного садоводческому 

некоммерческому товариществу «ЖК Берег Копылово» по договору безвозмездного 

пользования от 23.06.2022 г. № 119.  

Проектом межевания территории предусматривается раздел с сохранением в 

измененных границах земельного участка с кадастровым номером 63:09:0206056:9603 

предоставленного, садоводческому некоммерческому товариществу с образованием 

нескольких земельных участков предназначенных для ведения гражданами садоводства 

для собственных нужд и земельных участков, относящихся к имуществу общего 

пользования. 

 
4. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 

возможные способы их образования.  

№п/п 

Обозначение 
на чертеже 
межевания 
территории 

Вид кадастровых 
работ/ Способ 
образования 

земельного участка 

Категория 
земли 

Устанавливаемый 
вид разрешенного 

использования 

Площадь, 
(кв.м.) 

Адрес (описание 
местоположения) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 ЗУ1 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

959 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

2 ЗУ2 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

992 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

3 ЗУ3 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

994 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

4 ЗУ4 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

988 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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5 ЗУ5 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

994 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

6 ЗУ6 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

992 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

7 ЗУ7 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

983 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

8 ЗУ8 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

983 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

9 ЗУ9 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

974 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

10 ЗУ10 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

1000 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

11 ЗУ11 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

999 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

12 ЗУ12 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

998 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

12 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

13 ЗУ13 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

999 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

14 ЗУ14 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

996 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

15 ЗУ15 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

992 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

16 ЗУ16 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

998 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

17 ЗУ17 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

990 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

18 ЗУ18 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

993 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

19 ЗУ19 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

993 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

13 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

20 ЗУ20 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

983 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

21 ЗУ21 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

993 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

22 ЗУ22 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

993 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

23 ЗУ23 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

1000 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

24 ЗУ24 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

977 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

25 ЗУ25 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

998 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

26 ЗУ26 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

995 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

27 ЗУ27 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

995 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

14 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

28 ЗУ28 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

998 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

29 ЗУ29 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

998 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

30 ЗУ30 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

999 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

31 ЗУ31 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

900 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

32 ЗУ32 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

902 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

33 ЗУ33 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

922 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

34 ЗУ34 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 

940 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

15 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

35 ЗУ35 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 950 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

36 ЗУ36 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 890 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

37 ЗУ37 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 793 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

38 ЗУ38 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 793 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

39 ЗУ39 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 794 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

40 ЗУ40 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 794 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

41 ЗУ41 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 794 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 



         

        

       

 

В
за

м
. 

и
н
в
. 
№

 
 

        

 

П
о
д

п
. 

и
 д

а
та

 
 

        

 

И
н
в
. 

№
 п

о
д

л
.          

       

74/23-ПМТ.ОЧ 
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Лист 
       

16 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

42 ЗУ42 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 676 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

43 ЗУ43 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 910 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

44 ЗУ44 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 942 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

45 ЗУ45 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 949 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

46 ЗУ46 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 989 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

47 ЗУ47 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 990 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

48 ЗУ48 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 992 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 
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49 ЗУ49 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 995 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

50 ЗУ50 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 962 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

51 ЗУ51 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 976 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

52 ЗУ52 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

ведение садоводства 
13.2 960 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

5. Перечень и сведения о площади изменяемого земельного участка, который будет 
отнесен к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в 

том числе если предполагается резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд 

53 
63:09:0206056: 
9603:ЗУ1(1,2) 

раздел/образование 
земельного участка 

путём раздела с 
сохранением в 

измененных границах 
земельного участка с 
кадастровым номером 

63:09:0206056:9603 

земли 
населенных 

пунктов 

земельные участки 
общего назначения  

12 361 

Российская 
Федерация, 

Самарская область, 
городской округ 

Тольятти, г. 
Тольятти, 

территория СНТ ЖК 
Берег Копылово 

     
Итого 62000 
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6. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 
межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в 

системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра 
недвижимости (МСК-63). 

 
№ Х У 
1 416453.10 1331903.80 

2 416447.75 1331918.89 

3 416363.99 1331974.17 

4 416344.95 1332002.68 

5 416325.44 1332068.18 

6 416303.52 1332136.92 

7 416292.10 1332177.72 

8 416283.93 1332206.88 

9 416301.51 1332212.03 

10 416349.19 1332226.01 

11 416340.43 1332255.24 

12 416292.70 1332240.37 

13 416275.97 1332235.32 

14 416267.13 1332266.86 

15 416260.12 1332273.18 

16 416401.49 1332319.07 

17 416427.02 1332309.17 

18 416461.16 1332261.24 

19 416490.88 1332181.51 

20 416491.15 1332126.53 

21 416495.68 1332075.62 

22 416527.11 1332019.28 

23 416506.57 1331987.24 

 
6.1. Каталоги координат образуемых земельных участков 

 
:ЗУ1 

Площадь: 959  кв.м 

№п/п х у 
Дирекционный 

угол 

1 416491.73 1331964.09 57°20'19" 

2 416506.57 1331987.24 57°20'21" 

3 416525.32 1332016.49 196°20'9" 

4 416480.25 1332003.28 286°19'37" 

:ЗУ2 

Площадь: 992 кв.м 

1 416491.73 1331964.09 106°19'37" 

2 416480.25 1332003.28 196°20'5" 

3 416461.04 1331997.65 286°19'40" 

4 416469.72 1331968.02 286°19'20" 

5 416477.41 1331941.76 57°19'42" 
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:ЗУ3 

Площадь: 994 кв.м 

1 416462.17 1331917.96 57°22'2" 

2 416477.41 1331941.76 106°19'20" 

3 416469.72 1331968.02 196°19'58" 

4 416439.11 1331959.05 286°40'21" 

5 416443.83 1331943.29 331°42'47" 

6 416448.81 1331940.61 16°40'51" 

7 416454.55 1331942.33 287°21'48" 

:ЗУ4 

Площадь: 988 кв.м 

1 416462.17 1331917.96 57°22'2" 

2 416477.41 1331941.76 106°19'20" 

3 416469.72 1331968.02 196°19'58" 

4 416439.11 1331959.05 286°40'21" 

:ЗУ5 

Площадь: 994 кв.м 

1 416519.13 1332023.32 119°9'1" 

2 416497.30 1332062.46 196°20'39" 

3 416480.25 1332057.46 286°20'11" 

4 416492.54 1332015.53 16°19'44" 

:ЗУ6 

Площадь: 992 кв.м 

1 416492.54 1332015.53 106°20'11" 

2 416480.25 1332057.46 196°19'11" 

3 416458.46 1332051.08 286°19'57" 

4 416470.75 1332009.14 16°20'38" 

:ЗУ7 

Площадь: 983 кв.м 

1 416470.75 1332009.14 106°19'57" 

2 416458.46 1332051.08 196°20'26" 

3 416436.87 1332044.75 286°19'57" 

4 416449.16 1332002.81 16°20'26" 

:ЗУ8 

Площадь: 983 кв.м 

1 416449.16 1332002.81 106°19'57" 

2 416436.87 1332044.75 196°20'26" 

3 416415.28 1332038.42 286°20'11" 

4 416427.57 1331996.49 16°18'58" 

:ЗУ9 

Площадь: 974 кв.м 

1 416494.30 1332067.83 119°10'15" 

2 416490.80 1332074.10 95°7'12" 

3 416488.25 1332102.56 196°20'39" 

4 416470.45 1332097.34 196°21'2" 
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5 416458.52 1332093.84 286°20'20" 

6 416468.37 1332060.24 16°18'55" 

:ЗУ10 

Площадь:1000 кв.м. 

1 416468.37 1332060.24 106°20'20" 

2 416458.52 1332093.84 196°19'26" 

3 416448.14 1332090.80 196°20'25" 

4 416431.12 1332085.81 286°20'20" 

5 416440.97 1332052.21 16°20'3" 

:ЗУ11 

Площадь: 999 кв.м 

1 416440.97 1332052.21 106°20'20" 

2 416431.12 1332085.81 196°20'10" 

3 416425.90 1332084.28 196°19'25" 

4 416403.74 1332077.79 286°20'3" 

5 416413.59 1332044.18 16°20'43" 

:ЗУ12 

Площадь: 998 кв.м 

1 416488.25 1332102.56 95°6'11" 

2 416486.13 1332126.30 90°15'10" 

3 416486.04 1332146.69 196°19'48" 

4 416458.36 1332138.58 286°20'21" 

5 416470.45 1332097.34 16°20'39" 

:ЗУ13 

Площадь: 999 кв.м 

1 416470.45 1332097.34 106°20'21" 

2 416458.36 1332138.58 196°19'17" 

3 416436.06 1332132.05 286°19'21" 

4 416448.14 1332090.80 16°19'26" 

5 416458.52 1332093.84 16°21'2" 

:ЗУ14 

Площадь: 996 кв.м 

1 416448.14 1332090.80 106°19'21" 

2 416436.06 1332132.05 196°19'57" 

3 416413.81 1332125.53 286°20'7" 

4 416425.90 1332084.28 16°20'10" 

5 416431.12 1332085.81 16°20'25" 

:ЗУ15 

Площадь: 992 кв.м 

1 416425.90 1332084.28 106°20'7" 

2 416413.81 1332125.53 196°20'41" 

3 416391.68 1332119.04 286°17'49" 

4 416403.74 1332077.79 16°19'25" 

:ЗУ16 

Площадь: 998 кв.м 



         

        

       

 

В
за

м
. 

и
н
в
. 
№

 
 

        

 

П
о
д

п
. 

и
 д

а
та

 
 

        

 

И
н
в
. 

№
 п

о
д

л
.          

       

74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

21 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

1 416486.01 1332152.94 90°16'9" 

2 416485.88 1332180.60 111°6'7" 

3 416471.64 1332217.50 196°20'43" 

4 416457.66 1332213.40 286°41'57" 

5 416467.14 1332181.80 286°42'39" 

6 416476.63 1332150.19 16°20'24" 

:ЗУ17 

Площадь: 993 кв.м 

1 416447.74 1332141.72 106°19'54" 

2 416438.46 1332173.39 196°20'24" 

3 416409.57 1332164.92 286°20'12" 

4 416418.85 1332133.26 16°19'19" 

:ЗУ18 

Площадь: 993 кв.м 

1 416447.74 1332141.72 106°19'54" 

2 416438.46 1332173.39 196°20'24" 

3 416409.57 1332164.92 286°20'12" 

4 416418.85 1332133.26 16°19'19" 

:ЗУ19 

Площадь: 993 кв.м 

1 416418.85 1332133.26 106°20'12" 

2 416409.57 1332164.92 196°19'38" 

3 416380.69 1332156.46 286°19'54" 

4 416389.97 1332124.79 16°20'44" 

:ЗУ20 

Площадь: 983 кв.м 

1 416467.14 1332181.80 106°41'57" 

2 416457.66 1332213.40 196°18'60" 

3 416429.17 1332205.06 286°20'54" 

4 416438.46 1332173.39 16°20'35" 

:ЗУ21 

Площадь: 993 кв.м 

1 416438.46 1332173.39 106°20'54" 

2 416429.17 1332205.06 196°20'44" 

3 416400.29 1332196.59 286°19'54" 

4 416409.57 1332164.92 16°20'24" 

:ЗУ22 

Площадь: 993 кв.м 

1 416409.57 1332164.92 106°19'54" 

2 416400.29 1332196.59 196°19'19" 

3 416371.40 1332188.13 286°19'54" 

4 416380.68 1332156.46 16°19'19" 

:ЗУ23 

Площадь: 1000 кв.м 

1 416469.96 1332223.26 110°24'15" 



         

        

       

 

В
за

м
. 

и
н
в
. 
№

 
 

        

 

П
о
д

п
. 

и
 д

а
та

 
 

        

 

И
н
в
. 

№
 п

о
д

л
.          

       

74/23-ПМТ.ОЧ 
Разделы 1,2 

Лист 
       

22 
 Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата 

 

 
 

 

2 416456.71 1332258.88 125°26'47" 

3 416436.82 1332286.82 197°12'41" 

4 416432.01 1332285.33 286°37'10" 

5 416441.86 1332252.33 286°37'21" 

6 416452.10 1332218.03 16°19'18" 

:ЗУ24 

Площадь: 977 кв.м 

1 416452.10 1332218.03 106°37'21" 

2 416441.86 1332252.33 199°12'31" 

3 416415.54 1332243.16 286°37'22" 

4 416425.38 1332210.20 16°19'57" 

:ЗУ25 

Площадь: 998 кв.м 

1 416425.38 1332210.20 106°37'22" 

2 416415.54 1332243.16 196°17'39" 

3 416414.89 1332242.97 196°20'34" 

4 416387.71 1332235.00 286°37'22" 

5 416397.55 1332202.04 16°20'30" 

:ЗУ26 

Площадь: 995  кв.м 

1 416397.55 1332202.04 106°37'22" 

2 416387.71 1332235.00 196°20'9" 

3 416360.04 1332226.89 286°20'37" 

4 416369.72 1332193.88 16°20'30" 

:ЗУ27 

Площадь: 995  кв.м 

1 416441.86 1332252.33 106°36'53" 

2 416432.01 1332285.34 197°17'43" 

3 416404.84 1332276.88 286°30'30" 

4 416414.89 1332242.97 16°17'39" 

5 416415.54 1332243.16 19°12'31" 

:ЗУ28 

Площадь: 998 кв.м 

1 416414.89 1332242.97 106°30'30" 

2 416404.84 1332276.88 197°17'26" 

3 416377.63 1332268.41 286°47'20" 

4 416387.71 1332235.00 16°20'34" 

:ЗУ29 

Площадь: 998 кв.м 

1 416387.71 1332235.00 106°47'20" 

2 416377.63 1332268.41 197°36'26" 

3 416350.09 1332259.67 286°53'6" 

4 416360.04 1332226.89 16°20'9" 

:ЗУ30 

Площадь: 999 кв.м 
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1 416438.18 1332293.49 125°26'27" 

2 416427.02 1332309.17 158°48'17" 

3 416401.49 1332319.07 198°0'48" 

4 416391.68 1332315.88 286°41'40" 

5 416401.79 1332282.17 17°16'47" 

:ЗУ31 

Площадь: 980 кв.м 

1 416401.79 1332282.17 106°41'40" 

2 416391.68 1332315.88 197°59'42" 

3 416365.05 1332307.23 286°41'12" 

4 416375.05 1332273.87 17°14'39" 

:ЗУ32 

Площадь: 902 кв.м 

1 416375.05 1332273.87 197°17'32" 

2 416350.22 1332266.14 106°42'9" 

3 416340.30 1332299.20 17°58'31" 

4 416365.05 1332307.23 286°41'12" 

:ЗУ33 

Площадь: 922 кв.м 

1 416350.22 1332266.14 106°42'9" 

2 416340.30 1332299.20 197°59'20" 

3 416315.57 1332291.17 286°42'8" 

4 416325.82 1332257.01 17°10'25" 

5 416338.31 1332260.87 24°6'20" 

6 416349.82 1332266.02 16°41'57" 

:ЗУ34 

Площадь: 940 кв.м 

1 416325.82 1332257.01 197°11'2" 

2 416300.50 1332249.18 106°42'36" 

3 416290.35 1332282.99 17°58'13" 

4 416315.57 1332291.17 286°42'8" 

:ЗУ35 

Площадь: 950 кв.м 

1 416300.50 1332249.18 106°42'36" 

2 416290.35 1332282.99 197°59'16" 

3 416264.91 1332274.73 285°45'10" 

4 416267.13 1332266.86 285°39'26" 

5 416274.35 1332241.10 17°10'14" 

:ЗУ36 

Площадь: 890 кв.м 

1 416438.43 1331933.43 106°40'57" 

2 416425.22 1331977.51 196°20'11" 

3 416394.89 1331968.62 196°22'49" 

4 416388.12 1331966.63 326°34'44" 

:ЗУ37 
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Площадь: 793 кв.м 

1 416425.22 1331977.51 106°37'57" 

2 416422.63 1331986.18 108°49'34" 

3 416419.94 1331994.07 106°18'37" 

4 416417.76 1332001.52 196°20'43" 

5 416387.55 1331992.66 286°58'43" 

6 416394.89 1331968.62 16°20'11" 

:ЗУ38 

Площадь: 793 кв.м 

1 416417.76 1332001.52 106°19'17" 

2 416410.70 1332025.63 196°21'13" 

3 416380.37 1332016.73 286°19'56" 

4 416384.66 1332002.09 287°2'19" 

5 416387.55 1331992.66 16°20'43" 

:ЗУ39 

Площадь: 794 кв.м 

1 416410.70 1332025.63 106°19'40" 

2 416403.64 1332049.73 196°20'11" 

3 416373.31 1332040.84 286°18'59" 

4 416376.17 1332031.07 286°19'29" 

5 416380.37 1332016.73 16°21'13" 

:ЗУ40 

Площадь: 794 кв.м 

1 416403.64 1332049.73 106°20'36" 

2 416396.57 1332073.84 196°20'29" 

3 416366.25 1332064.95 286°22'37" 

4 416367.69 1332060.05 286°18'26" 

5 416373.31 1332040.84 16°20'11" 

:ЗУ41 

Площадь: 794 кв.м 

1 416396.57 1332073.84 106°17'58" 

2 416389.52 1332097.95 196°20'29" 

3 416359.20 1332089.06 286°17'58" 

4 416366.25 1332064.95 16°20'29" 

:ЗУ42 

Площадь: 676 кв.м 

1 416394.89 1331968.62 106°58'43" 

2 416387.55 1331992.66 107°2'19" 

3 416384.66 1332002.09 196°20'55" 

4 416358.82 1331994.51 303°45'2" 

5 416369.03 1331979.23 326°34'26" 

6 416388.12 1331966.63 16°22'49" 

:ЗУ43 

Площадь: 910 кв.м 

1 416384.66 1332002.09 106°19'56" 
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2 416380.37 1332016.73 106°19'29" 

3 416376.17 1332031.07 196°20'26" 

4 416346.36 1332022.33 286°43'28" 

5 416351.36 1332005.69 303°42'49" 

6 416358.82 1331994.51 16°20'55" 

:ЗУ44 

Площадь: 942 кв.м 

1 416376.17 1332031.07 106°18'59" 

2 416373.31 1332040.84 106°18'26" 

3 416367.69 1332060.05 196°19'58" 

4 416337.66 1332051.25 286°44'34" 

5 416346.36 1332022.33 16°20'26" 

:ЗУ45 

Площадь: 949 кв.м 

1 416367.69 1332060.05 106°22'37" 

2 416366.25 1332064.95 106°17'58" 

3 416359.20 1332089.06 196°20'51" 

4 416328.96 1332080.19 286°43'55" 

5 416337.66 1332051.25 16°19'58" 

:ЗУ46 

Площадь: 989 кв.м 

1 416383.90 1332117.14 106°25'37" 

2 416376.32 1332142.85 196°20'38" 

3 416340.89 1332132.46 286°33'43" 

4 416348.53 1332106.77 16°20'25" 

:ЗУ47 

Площадь: 990 кв.м 

1 416376.32 1332142.85 106°25'37" 

2 416368.74 1332168.56 196°20'51" 

3 416333.25 1332158.15 286°34'58" 

4 416338.36 1332140.99 286°31'13" 

5 416340.89 1332132.46 16°20'38" 

:ЗУ48 

Площадь: 992 кв.м 

1 416368.74 1332168.56 106°25'59" 

2 416361.16 1332194.26 196°20'11" 

3 416325.61 1332183.84 286°35'0" 

4 416328.18 1332175.21 286°33'4" 

5 416333.25 1332158.15 16°20'51" 

:ЗУ49 

Площадь: 995 кв.м 

1 416361.16 1332194.26 106°25'45" 

2 416353.57 1332220.00 196°20'24" 

3 416317.96 1332209.56 286°33'51" 

4 416325.61 1332183.84 16°20'11" 
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:ЗУ50 

Площадь: 962 кв.м 

1 416348.53 1332106.77 106°33'43" 

2 416340.89 1332132.46 106°31'13" 

3 416338.36 1332140.99 196°20'20" 

4 416312.06 1332133.28 288°1'9" 

5 416323.11 1332099.31 16°21'19" 

:ЗУ51 

Площадь: 976 кв.м 

1 416338.36 1332140.99 106°34'58" 

2 416333.25 1332158.15 106°33'4" 

3 416328.18 1332175.21 196°20'48" 

4 416302.20 1332167.59 285°39'7" 

5 416310.23 1332138.93 287°56'49" 

6 416312.06 1332133.28 16°20'20" 

:ЗУ52 

Площадь: 960 кв.м 

1 416328.18 1332175.21 106°35'0" 

2 416325.61 1332183.84 106°33'51" 

3 416317.96 1332209.56 196°20'57" 

4 416292.53 1332202.10 285°39'12" 

5 416302.20 1332167.59 16°20'48" 

 
6.2. Каталоги координат измененного земельного участка 

 

63:09:0206056:9603:ЗУ1(1,2) 

Площадь: 12816 кв.м 

1 416264.91 1332274.73 285°45'10" 

2 416267.13 1332266.86 137°57'47" 

3 416260.12 1332273.18 17°55'52" 

4 416438.18 1332293.49 305°28'19" 

5 416461.16 1332261.24 290°26'36" 

6 416490.88 1332181.51 270°16'53" 

7 416491.15 1332126.53 275°5'5" 

8 416495.68 1332075.62 299°9'20" 

9 416527.11 1332019.28 237°19'0" 

10 416525.32 1332016.49 196°20'9" 

11 416480.25 1332003.28 196°20'5" 

12 416461.04 1331997.65 196°20'43" 

13 416430.25 1331988.62 286°40'47" 

14 416439.11 1331959.05 286°40'21" 

15 416443.83 1331943.29 331°42'47" 

16 416448.81 1331940.61 16°40'51" 

17 416454.55 1331942.33 287°21'48" 

18 416462.17 1331917.96 237°21'32" 
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19 416453.10 1331903.80 109°31'17" 

20 416447.75 1331918.89 146°34'33" 

21 416363.99 1331974.17 123°44'11" 

22 416344.95 1332002.68 106°35'13" 

23 416325.44 1332068.18 107°41'12" 

24 416303.52 1332136.92 105°38'13" 

25 416292.10 1332177.72 105°39'6" 

26 416283.93 1332206.88 16°19'40" 

27 416301.51 1332212.03 16°20'29" 

28 416349.19 1332226.01 106°40'59" 

29 416340.43 1332255.24 197°18'15" 

30 416292.70 1332240.37 196°47'48" 

31 416275.97 1332235.32 105°39'25" 

32 416274.35 1332241.10 17°10'14" 

33 416300.50 1332249.18 17°11'2" 

34 416325.82 1332257.01 17°10'25" 

35 416338.31 1332260.87 24°6'20" 

36 416349.82 1332266.02 16°41'57" 

37 416350.22 1332266.14 17°17'32" 

38 416375.05 1332273.87 17°14'39" 

39 416401.79 1332282.17 17°16'47" 

40 416497.30 1332062.46 299°9'1" 

41 416519.13 1332023.32 196°19'44" 

42 416492.54 1332015.53 196°20'38" 

43 416470.75 1332009.14 196°20'26" 

44 416449.16 1332002.81 196°18'58" 

45 416427.57 1331996.49 106°20'11" 

46 416415.28 1332038.42 16°20'26" 

47 416436.87 1332044.75 16°20'26" 

48 416458.46 1332051.08 16°19'11" 

49 416480.25 1332057.46 16°20'39" 

50 416486.04 1332146.69 270°15'10" 

51 416486.13 1332126.30 275°6'11" 

52 416488.25 1332102.56 275°7'12" 

53 416490.80 1332074.10 299°10'15" 

54 416494.30 1332067.83 196°18'55" 

55 416468.37 1332060.24 196°20'3" 

56 416440.97 1332052.21 196°20'43" 

57 416413.59 1332044.18 106°20'3" 

58 416403.74 1332077.79 106°17'49" 

59 416391.68 1332119.04 16°20'41" 

60 416413.81 1332125.53 16°19'57" 

61 416436.06 1332132.05 16°19'17" 

62 416458.36 1332138.58 16°19'48" 

63 416471.64 1332217.50 291°6'7" 
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64 416485.88 1332180.60 270°16'9" 

65 416486.01 1332152.94 196°20'24" 

66 416476.63 1332150.19 196°20'24" 

67 416447.74 1332141.72 196°19'19" 

68 416418.85 1332133.26 196°20'44" 

69 416389.97 1332124.79 106°19'54" 

70 416380.69 1332156.46 270°0'0" 

71 416380.68 1332156.46 106°19'54" 

72 416371.40 1332188.13 16°19'19" 

73 416400.29 1332196.59 16°20'44" 

74 416429.17 1332205.06 16°18'60" 

75 416457.66 1332213.40 16°20'43" 

76 416436.82 1332286.82 305°26'47" 

77 416456.71 1332258.88 290°24'15" 

78 416469.96 1332223.26 196°19'18" 

79 416452.10 1332218.03 196°19'57" 

80 416425.38 1332210.20 196°20'30" 

81 416397.55 1332202.04 196°20'30" 

82 416369.72 1332193.88 106°20'37" 

83 416360.04 1332226.89 106°53'6" 

84 416350.09 1332259.67 17°36'26" 

85 416377.63 1332268.41 17°17'26" 

86 416404.84 1332276.88 17°17'43" 

87 416432.01 1332285.34 180°0'0" 

88 416432.01 1332285.33 17°12'41" 

89 416389.52 1332097.95 286°17'58" 

90 416396.57 1332073.84 286°20'36" 

91 416403.64 1332049.73 286°19'40" 

92 416410.70 1332025.63 286°19'17" 

93 416417.76 1332001.52 286°18'37" 

94 416419.94 1331994.07 288°49'34" 

95 416422.63 1331986.18 286°37'57" 

96 416425.22 1331977.51 286°40'57" 

97 416438.43 1331933.43 146°34'44" 

98 416388.12 1331966.63 146°34'26" 

99 416369.03 1331979.23 123°45'2" 

100 416358.82 1331994.51 123°42'49" 

101 416351.36 1332005.69 106°43'28" 

102 416346.36 1332022.33 106°44'34" 

103 416337.66 1332051.25 106°43'55" 

104 416328.96 1332080.19 16°20'51" 

105 416359.20 1332089.06 16°20'29" 

106 416353.57 1332220.00 286°25'45" 

107 416361.16 1332194.26 286°25'59" 

108 416368.74 1332168.56 286°25'37" 
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109 416376.32 1332142.85 286°25'37" 

110 416383.90 1332117.14 196°20'25" 

111 416348.53 1332106.77 196°21'19" 

112 416323.11 1332099.31 108°1'9" 

113 416312.06 1332133.28 107°56'49" 

114 416310.23 1332138.93 105°39'7" 

115 416302.20 1332167.59 105°39'12" 

116 416292.53 1332202.10 16°20'57" 

117 416317.96 1332209.56 16°20'24" 

 
6.3. Каталоги координат земельных участков, в отношении которых будет 

получено разрешение на использование, без постановки на кадастровый учет и (или) 
установления сервитута, обеспечивающих доступ к исходному земельному участку с 

кадастровым номером 63:09:0206056:9603. 
 

S1 

Площадь: 161 кв.м 

1 416313.23 1332057.78 104°38'10" 

2 416309.66 1332071.45 99°46'53" 

3 416306.65 1332088.91 299°59'42" 

4 416307.36 1332087.68 303°25'29" 

5 416308.35 1332086.18 308°42'40" 

6 416309.44 1332084.82 316°54'0" 

7 416310.53 1332083.80 326°26'28" 

8 416311.54 1332083.13 342°30'15" 

9 416312.46 1332082.84 346°49'39" 

10 416313.40 1332082.62 349°51'16" 

11 416314.35 1332082.45 354°3'11" 

12 416315.31 1332082.35 357°2'57" 

13 416316.28 1332082.30 0°35'49" 

14 416317.24 1332082.31 4°45'49" 

15 416318.20 1332082.39 7°42'43" 

16 416319.16 1332082.52 11°18'36" 

17 416320.11 1332082.71 14°52'32" 

18 416320.75 1332082.88 287°41'44" 

19 416322.24 1332078.21 207°44'28" 

20 416320.89 1332077.50 212°31'3" 

21 416320.09 1332076.99 215°53'34" 

22 416319.33 1332076.44 219°52'58" 

23 416318.60 1332075.83 223°42'28" 

24 416317.92 1332075.18 227°7'16" 

25 416317.27 1332074.48 230°34'57" 

26 416316.67 1332073.75 234°27'44" 

27 416316.12 1332072.98 237°59'41" 

28 416315.62 1332072.18 241°32'5" 

29 416315.17 1332071.35 245°3'22" 
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30 416314.77 1332070.49 248°52'31" 

31 416314.43 1332069.61 252°19'26" 

32 416314.14 1332068.70 255°48'57" 

33 416313.91 1332067.79 259°38'27" 

34 416313.74 1332066.86 263°19'32" 

35 416313.63 1332065.92 266°59'14" 

36 416313.58 1332064.97 267°47'51" 

37 416313.55 1332064.19 267°40'42" 

38 416313.52 1332063.45 266°51'49" 

39 416313.48 1332062.72 267°17'42" 

40 416313.42 1332061.45 266°50'31" 

41 416313.34 1332060.00 267°9'48" 

 

S2 

Площадь: 175 кв.м 

1 416255.57 1332249.48 288°25'10" 

2 416266.57 1332216.45 103°37'37" 

3 416266.01 1332218.76 94°33'52" 

4 416265.82 1332221.14 85°39'24" 

5 416266.00 1332223.51 76°25'46" 

6 416266.56 1332225.83 67°18'22" 

7 416267.48 1332228.03 58°2'44" 

8 416268.74 1332230.05 49°5'8" 

9 416270.30 1332231.85 39°53'52" 

10 416272.13 1332233.38 30°52'52" 

11 416274.17 1332234.60 21°48'5" 

12 416275.97 1332235.32 105°39'25" 

13 416274.35 1332241.10 204°7'16" 

14 416273.68 1332240.80 204°6'8" 

15 416272.92 1332240.46 203°11'55" 

16 416272.22 1332240.16 199°30'9" 

17 416271.26 1332239.82 195°21'42" 

18 416270.35 1332239.57 186°0'32" 

19 416269.40 1332239.47 183°4'39" 

20 416268.47 1332239.42 173°23'43" 

21 416267.52 1332239.53 169°51'16" 

22 416266.57 1332239.70 165°31'47" 

23 416265.64 1332239.94 162°19'26" 

24 416264.73 1332240.23 158°44'58" 

25 416263.83 1332240.58 154°46'2" 

26 416262.96 1332240.99 151°17'39" 

27 416262.12 1332241.45 147°37'10" 

28 416261.30 1332241.97 143°58'21" 

29 416260.53 1332242.53 140°2'33" 

30 416259.79 1332243.15 136°41'5" 
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31 416259.09 1332243.81 132°52'44" 

32 416258.44 1332244.51 129°7'21" 

33 416257.83 1332245.26 125°40'35" 

34 416257.27 1332246.04 121°52'47" 

35 416256.76 1332246.86 117°53'50" 

36 416256.31 1332247.71 114°41'30" 

37 416255.91 1332248.58 110°41'44" 

 
 
 




